
  

 

 

 

 

 

Odstránenie havarijného stavu strešnej konštrukcie na objekte ÚGKK SR 

Výzva na predloženie ponuky - „Stavebné práce“  
 
Mimoriadna udalosť nespôsobená verejným obstarávateľom, ktorá sa nedala predvídať 
 

Úrad geodézie, kartografie a katastra SR, Chlumeckého 2, 820 12 Bratislava  ako verejný obstarávateľ  

zverejňuje týmto výzvu na predloženie cenovej ponuky pre obstaranie podlimitnej zákazky na uskutočnenie 

stavebných prác  -  Riešenie havarijného stavu  - Odstránenie poškodenia strešného plášťa, v hodnote pre 

podlimitné zákazky, zabezpečené v súlade s § 9 ods. 9. zákona č. 25/2006 Z. z. verejnom obstarávaní o 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

 

Štatutárny zástupca: Ing. Mária Frindrichová 

Kontaktná osoba:  Ing. Miroslava Perúnová, Ing. Oľga Polášková 

Telefón   02 2081 6060; 6063 

e-mail:  miroslava.perunova@skgeodesy.sk 

 olga.polaskova@skgeodesy.sk 

 

1. Názov zákazky: 

         „Odstránenie havarijného stavu strešnej konštrukcie“ 

2. Stručný opis: 

Riešenie havarijného stavu  - Odstránenie poškodenia strešného plášťa: 

 demontáž pôvodnej poškodenej fólie vrátane lišty 

 geotextília a hydroizolačná fólia PVC SIKAPLAN 15G (Flagon, Diflex)vrátane kotviacich prvkov 

 osadenie predĺženej strešnej vpuste s lapačom lístia 

 osadenie poplastovaných tvaroviek vrátane vonkajších a vnútorných spojovacích prvkov  

 osadenie vnútorných  PVC tvaroviek 

 

3. Predpokladaná hodnota zákazky:  

3 000,00 € bez DPH 

 

4. Lehota uskutočnenia stavebných prác:  

Z dôvodu havarijného stavu okamžite, stavebné práce budú ukončené najneskôr do 30.08.2013.  

Ponuku je potrebné doručiť na elektronickú adresu: miroslava.perunova@skgeodesy.sk, 

olga.polaskova@skgeodesy.sk 

Najneskôr do: 30.08.2013 do 07:30 hod. 

 

5. Dátum zverejnenia tejto výzvy v profile: 

http://www.skgeodesy.sk/sk/ugkk/profil-verejneho-obstaravatela/:   28.08.2013 

 

mailto:miroslava.perunova@skgeodesy.sk
mailto:olga.polaskova@skgeodesy.sk
mailto:miroslava.perunova@skgeodesy.sk
mailto:olga.polaskova@skgeodesy.sk

